LA
M
PA
D
A
IR
E
SO

ES
06
CODIFICATION ELEKTRA SINGLE / DUAL
RAL 9010
Blanc
(Disponible avec lanterne Nano)
Brun gris
(Disponible avec lanterne Nano)
RAL 8019
COULEURS
RAL 9005
Noir
(Standard)
CODE DÉTECTEUR
MOUVEMENT PROFIL D’ÉCLAIRAGE COULEUR (RAL)
SD4249 0 Non 0A 100 % (3 h) / 40 % / 100 % (1 h) 0 Blanc (RAL 9010)
1 Oui 0C 100 % (3 h) / 20 % + détection 100 % / 100 % (1 h) 1 Brun gris (RAL 8019)
0M 100 % (5 h) / 40 % / 100 % (1 h) 2 Noir (RAL 9005)
AC 20 % + détect. 100 % (jusque 23 h) / 0 % / 20 % + détect. 100 % (à partir de 5 h)
AH 0 % + détection 100 %
BB 100 % (jusque 11h30) / 0 % / 100 % (à partir de 5h30)
BJ 50 % (2 h 30) + détection 100 % / 0 % / 50 % (2 h 30) + détection 100 %
BK 100 % (2 h) / 30 % (3 h) / 0 % / 30 % (1 h) / 100 % (1 h)
BS 100 % (3 h) / 0 % / 100 % (2 h)
BR 100 % (jusque 0 h) / 0 % / 60 % (à partir de 7 h)
CB 100 % (jusque 23 h) / 50 % / 100 % (2 h)
CH 100 % (2 h) / 0 % + détection 100 % / 100 % 1 h
SansRE01C Elektra single 0 NS Ambre A AWR-T4ME 0 Sans 9005 Noir
RE01D Elektra dual 22 2200 K M MR-T2ME 1 Avec
27 2700 K N NR-T2SH
30 3000 K R Crossing R
40 4000 K L Crossing L
RU00D Nano Single 0 Sans 22 2200 K A AWR-T4ME 0 Sans 9010 Blanc
27 2700 K M MR-T2ME 1 Avec 8019 Brun gris
30 3000 K N NR-T2SH 9005 Noir
40 4000 K
RU00C Nano Dual 0 Sans 22 2200 K A AWR-T4ME 0 Sans 9010 Blanc
1 Avec 27 2700 K M MR-T2ME 1 Avec 8019 Brun gris
30 3000 K N NR-T2SH 9005 Noir
40 4000 K
CODE
LANTERNE
DÉTECTEUR
MOUVEMENT CCT OPTIQUE RALCOUPE
FLUX
IN
FO
R
M
A
TI
O
N
S
D
E
C
O
M
M
A
N
D
E CODIFICATION GÉNÉRATEUR SOLAIRE
07
CODIFICATION ELEKTRA SINGLE / DUAL